[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2024                                                                                     № 677
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска  от  09.06.2021 № 998

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации города Новоалтайска   от 09.06.2021 № 998 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении на территории городского округа город Новоалтайск чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава города                                                                                           В.Г. Бодунов
                                                                                                   Приложение

                      к постановлению Администрации

                                                                                      города от 29.03.2024 №  677
                                                                                                                                                                                 «Приложение 1

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                                                                                города   от    09.06.2021     №  998
Перечень

учреждений, на базе которых создаются пункты временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения

	Номер ПВР
	Учреждение, на базе которого создается ПВР
	Адрес развертывания ПВР
	Количество мест в ПВР
	Начальник ПВР
	Зам. начальника ПВР
	Телефон
	Эл. почта
	Примечание

	№ 2
	МБОУ «СОШ № 1»
	Микрорайон, 8-24
	300
	Зинкевич Ольга Владимировна
	Ивчина Ирина Алексеевна
	2-28-06
	school_1novoalt@mail.ru

	№ 3
	МБОУ «СОШ № 3»
	ул. Майская, 125
	150
	Винокуров Юрий Иванович
	Сартакова Лариса Александровна
	5-85-08
	school-3-nvl@yandex.ru

	№ 4
	МБОУ «Лицей № 8»
	ул. Ударников, 27А
	50
	Феклистова Ольга Владимировна
	Звягина Ольга Анатольевна
	3-34-01
	lycee8@mail.ru

	№ 5
	МБОУ «СОШ №9»
	пер. Профсоюзный, 55
	150
	Лобачева Галина Ивановна
	Третьякова Ольга Сергеевна
	5-64-80
	novschool9@mail.ru

	№ 6
	МБОУ «СОШ №10»
	ул. Коммунистическая, 4
	150
	Бажова Светлана Петровна
	Феоклистова Ирина Евгеньевна
	4-73-62
	altayschool10@yandex.ru

	№ 7
	МБОУ «СОШ №12»
	ул. Белоярская, 164
	150
	Прокопец Андрей Григорьевич
	Ильдеряков Сергей Вячеславович
	3-83-52
	novoalt-12@mail.ru

	№ 8
	МБОУ «СОШ № 15»
	ул. Энгельса, 1
	100
	Артемов Андрей Владимирович
	Власов Николай Захарович
	3-72-34
	nov351@mail.ru

	№ 9
	МБОУ «СОШ №17»
	ул. Крылова, 5
	100
	Щеглова Татьяна Анатольевна
	Огнянникова Ольга Юрьевна
	4-74-70
	shkola17-17@mail.ru

	№ 10
	МБОУ «СОШ №19»
	ул. Прудская, 8
	150
	Долматов Олег Александрович
	Скробат Татьяна Ивановна
	2-26-53
	metod.kab.19@mail.ru

	№ 11
	МБОУ «СОШ №30
	ул. Анатолия, 13
	100
	Харламова Надежда Валентиновна
	Кот Федор Евгеньевич
	4-28-45
	school-30@mail.ru

	№ 12
	МБОУ «Гимназия № 166»
	ул. Деповская, 14
	150
	Кукарева Наталья Анатольевна
	Саяхетдинова Мария Николаевна
	4-23-76
	novoal_sh166@mail.ru

	№ 13
	Санаторий- профилакторий «Алтай» филиал ОАО «РЖД»
	ул. Ушакова, 8
	90/10*
	Шариков Валерий Николаевич
	Чистякова Ольга Александровна
	3-57-54
	krechetova07@mail.ru
	*в случае очередного заезда отдыхающих (по согласованию)

	№ 14
	МБОУ ДОД «ДЮСШ г. Новоалтайска»
	ул. Партизанская, 31
	50
	Гудочкин Юрий Гаврилович
	Попович Ирина Ивановна
	4-85-52
	dush.nov@mail.ru

	№ 15
	КДЦ «Космос»
	ул. Космонавтов, 16
	100
	Мовенко Елена Васильевна
	Зеленина Мария Петровна
	2-35-69
	mbuk-kosmos@mail.ru

	№ 16
	ГЦК «Современник»
	ул. 22 Партсъезда, 9А
	100
	Борисов Александр Дмитриевич
	Покровская Оксана Александровна
	3-32-86
	gck22@mail.ru

	№ 17
	КДЦ «Дом культуры железнодорожников»
	ул. Парковая, 2
	100
	Кириличева Наталья Анатольевна
	Савина Нина Васильевна
	2-42-01
	mbuk-kosmos@mail.ru

»